中标结果公示

招标编号：中信泉招[2023]022 号

奎峰花苑消防通道拓改工程项目邀请招标于 2023 年 12 月 04 日在泉州市洛江区河市镇

人民政府四楼会议室开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标价（元）

福建祥景建设有限公司 孙勇聪 闽 2352011201247568 95407

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

3、评标办法：简易评标法

4、评标委员会成员名单： 李高明、郭玉环、王隆凤 。

5、公示时间：2023 年 12 月 11 日至 2023 年 12 月 14 日

6、联系方式

招标人： 泉州市洛江区河市镇人民政府

地址： 泉州市洛江区河市镇人民政府 ，邮编： 362000

电子邮件: /

电话：18250267821 ，传真： /

联系人：兰工

招标代理机构： 福建中信工程造价咨询有限公司

地址：泉州市洛江区金马物流大厦 A 栋三楼 ，邮编： 362010

电子邮件: /

电话： 19121905135 ，传真： /

联系人： 小吴 。

7、异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期

间以书面形式向招标人提出。

日期：2023 年 12 月 08 日

中标候选人名称 否决原因 备注

/ / /